[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   23.08.2019г.    _№  56

307550,Курская область,Хомутовский район, с. Гламаздино,ул.Центральная 35б

Об исполнении бюджета Гламаздинского
сельсовета Хомутовского района Курской

области за полугодие 2019г

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гламаздинский сельсовет Хомутовского района Курской области, Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области  Постановляет:
1. Утвердить отчет Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области об исполнении бюджета Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области за полугодие 2019 г. по доходам в сумме 2 123 129,17 руб., по расходам в сумме 1 600 342,05 руб., превышение доходов над расходами (профицит) бюджета в сумме 522 787,12 руб.

2. Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области информацию о ходе исполнения бюджета Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области за полугодие 2019г. разместить на официальном сайте Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района
                                                                       Н.В.Соболев